Phụ lục I
MẪU QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM CỦA VĂN

PHÒNG, PHÒNG CHUYÊN MÔN, PHÒNG THADS KHU VỰC
 (Kèm theo Quy trình xây dựng và phê duyệt kế hoạch công tác hằng năm)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch công tác năm .... của .......

-------------

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008 (được sửa đổi, bổ
sung năm 2014, năm 2018, năm 2020, năm 2022, năm 2024 và năm 2025);

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-THADS ngày     /10/2025 của Trưởng Thi
hành án dân sự ban hành Quy trình xây dựng và phê duyệt kế hoạch công tác
hằng năm của Văn phòng, Phòng chuyên môn, Phòng Thi hành án dân sự Khu
vực trực thuộc Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-THADS ngày ...... của Trưởng Thi hành án dân sự
tỉnh Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ thi hành án dân sự, theo dõi thi
hành án hành chính cho Chấp hành viên, Văn Phòng, Phòng chuyên môn, Phòng Thi
hành án dân sự Khu vực năm ....;

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-THADS ngày ....... của Trưởng Thi hành án
dân sự tỉnh Tuyên Quang ban hành kế hoạch công tác năm ......;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng/Trưởng phòng ......
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm .... của
.....

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng/ Trưởng phòng chuyên môn/ Trưởng phòng Thi
hành án dân sự Khu vực chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);
- Trưởng THADS (báo cáo);
- Các Phó trưởng THADS tỉnh;
(trường hợp Phó trưởng THADS ký
thay Trưởng THADS);
- Lãnh đạo THADS (Trường hợp
Trưởng THADS ký);
- Lưu: VT, VP/Phòng ….. (người
tham mưu XD kế hoạch).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ/
KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

2

Phụ lục II
MẪU KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM CỦA VĂN PHÒNG,

PHÒNG CHUYÊN MÔN, PHÒNG THADS KHU VỰC
 (Kèm theo Quy trình xây dựng và phê duyệt kế hoạch công tác hằng năm)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM ….. CỦA…..

(Phê duyệt kèm theo Quyết định số      /QĐ-THADS ngày    tháng    năm …. của
Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích
2. Yêu cầu
II. NỘI DUNG

1. Nhiệm vụ 1: Tên nhiệm vụ
a) Đơn vị/ cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ:............................................
b) Đơn vị/cá nhân phối hợp thực hiện nhiệm vụ:.........................................
c) Lãnh đạo phụ trách nhiệm vụ: …………………………………………
d) Tiến độ thực hiện nhiệm vụ (thời điểm bắt đầu và thời điểm hoàn

thành):...................................................................................................................
đ) Kết quả đạt được :.....................................................................................
e) Giải pháp thực hiện: …………………………………………………….
2. Nhiệm vụ 2: Tên nhiệm vụ